PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUÃ
Estado do Paraná

RUA PRESIDENTE CAFÉ FILHO, 1.410 . CENTRO – TEL. 43-3444-1230   3444-1260 – CEP.86884-000- ARAPUÃ-PR Página 1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2015  - G

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Arapuã - PR, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o

resultado final (Prova Escrita Objetiva e Prova Prática) para os cargos de Motorista e Operador de Máquinas, bem
como, RRETIFICA o resultado da Prova Escrita Objetiva para o cargo de Auxiliar Administrativo, referente ao
Concurso Público aberto através do Edital de Concurso Público nº 001/2015, conforme segue:

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

136917 WILLIAN CARDOSO KURTEN 02/02/1994 56,5 1.
137387 CRISLAINE DE OLIVEIRA NEVES 04/05/1994 51,0 2.
137754 TAINARA CONTE 09/10/1995 48,5 Não aprovado
136823 ELAINE KULCKAMP RICKEN 20/04/1993 48,0 Não aprovado
138183 JEFERSON ROCHA QUEIROZ 15/02/1997 48,0 Não aprovado
137865 LILIANA GRUBEL NOGUEIRA 05/02/1996 47,0 Não aprovado
138252 CRISTIANE GARCIA KALAT 02/06/1983 46,0 Não aprovado
136799 EDIANE CAVALHEIRO SOARES 30/01/1992 45,5 Não aprovado
138364 MARCOS FREITAS FERREIRA 20/01/1990 45,0 Não aprovado
138138 REGINA PEREIRA DOS SANTOS 29/08/1991 44,5 Não aprovado
138019 KELY DAIANA HASQUEL 12/05/1996 44,5 Não aprovado

137920
EDICARLA MARCELINO FABIZAK
EUZEBIO

13/11/1991 43,0 Não aprovado

138305 PEDROHENRIQUE MATTOS DA SILVA 22/12/1981 39,5 Não aprovado

137923
MARIA APARECIDA REZENDE
RODRIGUES

02/02/1981 39,0 Não aprovado

138427 JANAINA PRAVATO 26/12/1987 39,0 Não aprovado
138149 CLAUDINEI AMARAL FERREIRA 19/05/1989 38,0 Não aprovado
138385 GABRIEL LUZ SEMCHECHEM 20/08/1993 37,0 Não aprovado
138094 ANDRÉIA DÉCIO ÍSOLDINO 07/05/1981 36,5 Não aprovado
136819 VANESSA DA SILVA COTRIM 05/08/1996 36,5 Não aprovado
137585 ODILON OLIVEIRA 31/08/1964 35,0 Não aprovado
136658 MAIARA MENDES DE VICENTE 31/03/1992 35,0 Não aprovado

138340
MARCELA FERNANDA COSTA DE
MEDEIROS DIAS

15/03/1990 32,5 Não aprovado

138225 FELIPE SAMUEL CARVALHO MATIAS 11/06/1994 32,5 Não aprovado
138238 TATIANE ALVES DE REZENDE 30/04/1988 31,0 Não aprovado
138169 LUCAS ASCARI 11/11/1994 31,0 Não aprovado
138192 CARLA JANAINA SALVADOR 05/11/1982 30,0 Não aprovado
138312 ALINE RODRIGUES DA SILVA 28/04/1995 29,5 Não aprovado

136915
HELOISE DE CASSIA LEONARDI LUZ
MATHIAS

06/08/1996 29,5 Não aprovado

137026 AMANDA CAROLINE MAZZO 03/02/1997 29,5 Não aprovado
138087 SUELEN FERNANDA SUET 25/05/1992 29,0 Não aprovado
138266 VALERIA CUNHA CALDAS 29/09/1976 28,5 Não aprovado
138348 THAIS DE MIRA SCHMOELLER 20/11/1994 27,5 Não aprovado
138269 VANDA APARECIDA DIAS 30/04/1969 27,0 Não aprovado
136976 DIEGO EIFLER BAGIO 01/03/1986 27,0 Não aprovado
138382 EMERSON RIBEIRO MOTTA 07/09/1993 27,0 Não aprovado

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUÃ
Estado do Paraná

RUA PRESIDENTE CAFÉ FILHO, 1.410 . CENTRO – TEL. 43-3444-1230   3444-1260 – CEP.86884-000- ARAPUÃ-PR Página 2

137777 TAINARA PEREIRA DOS REIS 11/10/1995 27,0 Não aprovado
138261 DAIANE CRISTINA KOBAYASHI DA SILVA 01/04/1990 23,5 Não aprovado
138227 ROSIMEIRE ISOLDINO SCREMIM 14/07/1978 23,0 Não aprovado
138209 CLEISON LUIZ DA SILVA PREZA 14/04/1997 23,0 Não aprovado

137994
CAROLINE APARECIDA DOS SANTOS
PEREIRA

29/04/1992 21,5 Não aprovado

136793 VIVIANE PIMENTEL WILLEMANN 08/03/1996 21,5 Não aprovado
136875 PATRICIA BONFIM DINIZ 08/12/1995 19,0 Não aprovado
138256 CLEVERSON KOBAYASHI DA SILVA 18/02/1996 19,0 Não aprovado
138362 NEILANE PINHEIRO DA SILVA 13/04/1994 15,0 Não aprovado
138254 MARCIA MANZANO LIMA DOS SANTOS 16/10/1970 12,5 Não aprovado
138263 JÉSSYCA RAYANE DE MORAES 20/06/1995 N/C Desclassificado
137946 REGINALDO SERAFIM GOMES 26/09/1978 N/C Desclassificado

MOTORISTA

INSCRIÇÃO NOME
NOTA

PROVA
ESCRITA

NOTA PROVA
PRÁTICA

NOTA
FINAL

RESULTADO

138363 ANTONIO FERNANDO PEREIRA DOS REIS 64,0 90,0 77,0 1.
136633 VALDINEI DA ROSA PORTO 56,0 95,0 75,5 2.
137922 RAFAEL LEANDRO EUZEBIO 56,0 91,0 73,5 3.
138411 ADILSON QUEIROZ 52,0 NC -0- Desclassificado
138072 ALESSANDRO CANDIDO DE OLIVEIRA 52,0 Desclassificado -0- Não aprovado
138131 AMAURI DAUFENBACH GHIZONI 60,0 Desclassificado -0- Não aprovado
138217 CLAUDINEI PEREIRA 80,0 Desclassificado -0- Não aprovado
138200 EDISON MATTOS DIONISIO 52,0 Desclassificado -0- Não aprovado
137896 FABIO JUNIOR DE SOUZA 60,0 Desclassificado 0- Não aprovado
137737 LEANDRO AUGUSTO OLANCZKU TARAS 80,0 NC 0- Desclassificado
138375 MARCELIO HILARIO COSTA 52,0 Desclassificado 0- Não aprovado
136708 MILTON ALVES RO RODRIGUES 56,0 Desclassificado -0- Não aprovado
138250 RÉGIS COBIANCHI MASIERO 56,0 Desclassificado -0- Não aprovado
138298 RENATO MARIANO 56,0 NC -0- Desclassificado
138244 RODRIGO APARECIDO DOS SANTOS 52,0 Desclassificado -0- Não aprovado
138412 VERA SILVA 56,0 NC -0- Desclassificado
138313 WESLEY DOS SANTOS MELO 56,0 Desclassificado -0- Não aprovado

OPERADOR DE MÁQUINAS

INSCRIÇÃO NOME
NOTA

PROVA
ESCRITA

NOTA PROVA
PRÁTICA

NOTA
FINAL

RESULTADO

137873 ADMILSON GONÇALVES SANCHES 52,0 12,0 -0- Não aprovado
137100 CLODOALDO APARECIDO VIEIRA 52,0 NC -0- Desclassificado
138159 JEAN MARANGONI DAUFEMBACH 56,0 NC -0- Desclassificado

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Arapuã - PR, 23 de abril de 2015.

Prefeito Municipal